
                                                                    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/XI/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 

Zwiększyć dochody 
 
 
Dz. Rozdz.     §  Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Kwota 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 

22.000,- 

 40002  Dostarczanie wody 22.000,- 
  0830 

0920 
-wpływy z usług 
-pozostałe odsetki 

21.900,- 
100,- 

801   Oświata i wychowanie 9.000,-  
 80101  Szkoły podstawowe 9.000,- 
  2710 -wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieŜących 

9.000,- 

    
Ogółem  
 

 
31.000,- 

            
 
                                                                                                                                                                                                               

Przewodnicz ąca Rady Gminy 
 
 
                                                                          mgr Aneta Niemira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/XI/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 

Zmniejszy ć wydatki  
 
Dz. Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150.000,-  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
150.000,- 

  6050 -wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

150.000,- 

    
Ogółem  
 

 
150.000,- 

  
 
 
                                                                         
                                                                           Przewodnicz ąca Rady Gminy 
 
 
                                                                                    mgr Aneta Niemira  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                    Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 52/XI/2006 
                                                                    Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                    z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 

Zwiększyć wydatki  
 
Dz. Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 22.000,-  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
22.000,- 

  4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 

-wynagrodzenia osobowe pracowników 
-składki na ubezpieczenia społeczne 
-składki na Fundusz Pracy 
-zakup materiałów i wyposaŜenia 
-zakup energii 
-zakup usług remontowych 
-zakup usług pozostałych 
-podróŜe słuŜbowe krajowe 
-róŜne opłaty i składki 

3.600,- 
650,- 
150,- 

1.000,- 
10.600,- 

1.500,- 
2.000,- 

500,- 
2.000,- 

801   Oświata i wychowanie 159.000,-  
 80101  Szkoły podstawowe 159.000,- 
  4270 

6050 
-zakup usług remontowych 
-wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych 

9.000,- 
150.000,- 

    
Ogółem  
 

 
181.000,- 

  
 
 
                                                                         
                                                                           Przewodnicz ąca Rady Gminy 
 
 
                                                                                    mgr Aneta Niemira  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 52/XI/2006 
                                                                                                                                                 Rady Gminy Szulborze Wielkie 
                                                                                                                                                 z dnia 30 czerwca 2006 roku 
 
 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUD śETOWYM ORAZ NA PROGRAMY WIELOLETNIE 

 
Wysokość wydatków w latach 

2006 

Lp
. 

Dział Rozdz. Nazwa programu 
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj. 

Środki 
własne 

Kredyty 
poŜyczki 

Inne 
środki 

2007  

1 
 
 
2 
 
 
3 

010 
 
 

600 
 

 
801 

01010 
 

 
60016 

 
 

80101 

Budowa zewnętrznej 
sieci wodociągowej 

 II etap 
Modernizacja drogi 

Janczewo Sukmanki – 
Smolewo Wieś 

Budowa sali 
gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej w 
Szulborzu Wielkim – 

etap I. Stan „O” 
budynku, uzbrojenie 
terenu i rozbudowa 

kotłowni 
 

Urząd Gminy 
 
 
Urząd Gminy 
 
 
Urząd Gminy 
 

2006 
 

 
2006 

 
 

2006 

813.000 
 

   
15.000 

 
 

150.000 

563.000 
 
 

15.000 
 
 

150.000 

 250.000   

                                                                                                         Razem 978.000 728.000  250.000   
 
                                                                                                                                                                                                                                   

Przewodnicz ąca Rady Gminy 
 
                                                                                                                                                                                                                                                

mgr Aneta Niemira 
 


